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Sayın Üyemiz, 
 
Konu: 2023 Yılı İhracatta Hedef Ülkeler Listesi 
Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdürlüğü’nden gelen yazıda, 5973 Sayılı İhracat Destekleri 
Hakkında Karar ile “Yeni Nesil İhracat Destekleri”nin hayata geçirildiği ve hedef ülkelere verilen 
ilave desteklerin daha yalın bir biçimde ele alındığı ifade edilmiştir. Öte yandan, Bakanlığımız 
Uzak Ülkeler Stratejisi kapsamında yer alan 18 ülkenin yanı sıra pazara giriş faaliyetlerinin 
yoğunlaştırılacağı ilave ülkelerin tespit edilmesi ihtiyacı oluştuğu ve Rusya ile Ukrayna arasında 
oluşan savaş halinin ekonomik yansımaları ile bağlantılı olarak yaşanan ve en büyük geleneksel 
pazarımız konumunda olan Avrupa ülkelerini derinden etkileyen enerji darboğazı ve yüksek 
enflasyon ile birlikte birçok Avrupa ülkesinde hakim olan durgunluk havasının söz konusu pazarda 
talep daralmasına yol açması beklenmekte olduğu belirtilmiştir. Özellikle, ihracatımızın yarısından 
fazlasını gerçekleştirdiğimiz, ülkemizin en büyük ticaret ortağı olan Avrupa ülkelerinde yaşanmakta 
olan ve her geçen gün derinleşme emareleri gösteren bu gelişmeler de, alternatif pazarlar bulunması 
ihtiyacının altı çizilmiştir. 
 
Ülkemiz ihracatını önemli ölçüde etkileyecek bu gelişmeler ışığında ihracatta ilave desteklerin yeni 
gelişmelere göre daha geniş ve çeşitli bir ülke grubuna sunulması bakış açısı temelinde hedef ülke 
belirleme çalışmaları başlatıldığı bildirilmiştir. Bu çerçevede, 2023 yılında da büyümeye devam 
eden ve dış ticaret hacimlerinde önemli gerileme görülmeyen ülkeler hakkında makroekonomik 
göstergeler incelenmek suretiyle büyüme-pay matrisi (BCG), pazar çeşitlendirmesi ve enerji 
ihracatçısı ülkeler analizlerinin gerçekleştirildiği iletilmiştir. Söz konusu çalışmalar neticesinde 
ortaya çıkan ve aşağıda yer alan ülkelerin 2023 yılında ihracatta "Hedef Ülkeler" olarak 
belirlendiği bildirilmiştir. 
 
ABD, Avustralya, Brezilya, Çin, Güney Kore, Endonezya, Filipinler, Japonya, Kanada, Hindistan, 
Malezya, Tayland, Vietnam, Güney Afrika Cumhuriyeti, Nijerya, Meksika, Şili, Pakistan, Rusya 
Federasyonu, Almanya, Birleşik Krallık, Fransa, İtalya, Romanya, Azerbaycan, Özbekistan, Suudi 
Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri, Fas, Katar, Etiyopya, Irak, İsrail, Kuveyt, Libya, Mısır, 
Venezuela, Peru, Ekvador, Paraguay, Arjantin, Kolombiya, Angola, Fildişi Sahili, Gana, 
Mozambik, Senegal, Tanzanya, Kongo Demokratik Cumhuriyeti, Kenya ve Sudan. 
 
Bu itibarla, 5973 sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar ile 5986 sayılı E-İhracat Destekleri 
Hakkında Karar kapsamında söz konusu hedef ülkelere yönelik destek oranlarının 20 puana kadar 
artırılmasının mümkün olduğu ifade edilmiştir. Ayrıca, 5973 sayılı Karar kapsamında hedef 
ülkelere yönelik giderlerin hedef sektörlerde olması durumunda ise + 5 puan ilave ile 25 puan 
destek sağlanmakta olduğunun altı çizilmiştir. 
 
Konu: Tayland Genel Nitelikli Ticaret Heyeti 19-23 Şubat 2023 
TİM’den iletilen yazıda, T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, TİM ve Orta Anadolu İhracatçı 
Birlikleri organizasyonu ile 19 – 23 Şubat 2023 tarihleri arasında Tayland’a yönelik tüm sektörleri 
kapsayan Genel Nitelikli bir Ticaret Heyeti gerçekleştirileceği bildirilmiştir. Gıda ve gıda 
takviyeleri, hububat, kimyasal hammaddeler, tıbbi ilaçlar, elektrik – elektronik, mücevher ve su 
ürünleri sektörleri önem arz eden sektörlerde Bangkok şehrini kapsayacak söz konusu 
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organizasyonda Tayland’dan iş insanlarının davet edileceği genel nitelikli iş görüşmelerinin 
gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. 
 
Bahse konu heyete başvuru için son tarih 6 Ocak 2023 Cuma günü mesai bitimidir. Bu tarihe 
kadar https://delegations.tim.org.tr/event/thailand-bangkok-2023/company/register internet 
adresinde yer alan Başvuru Formu’nun eksiksiz olarak doldurulması gerekmektedir. Firmalardan 
ekonomi sınıfı uçak biletli katılım paketi için 22.000-TL tahsil edileceği bildirilmiştir. 
 
Heyete katılımın başvuru formlarının firmalarca doldurulması ve ödeme dekontlarının Orta 
Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nin oaib-pr@oaib.org.tr e-posta adresine 
ulaştırılmasıyla kesinleşeceği iletilmiştir. 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
Mehmet Ali ERKAN 
Genel Sekreter 
 
 
Ek: Tayland Genel Nitelikli Ticaret Heyeti 19-23 Şubat 2023 
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TÜM İHRACATÇI BİRLİKLERİ 

Genel Sekreterlikleri 

 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı koordinasyonu, Meclisimiz ve Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri  
organizasyonu ile 19 – 23 Şubat 2023 tarihleri arasında Tayland’a yönelik tüm sektörleri 

kapsayan Genel Nitelikli bir Ticaret Heyeti gerçekleştirilecek olup, (gıda ve gıda takviyeleri, 
hububat, kimyasal hammaddeler, tıbbi ilaçlar, elektrik – elektronik, mücevher ve su ürünleri 

sektörleri önem arz eden sektörlerdir) Bangkok şehrini kapsayacak  söz konusu 

organizasyonda Tayland’dan iş insanlarının davet edileceği genel nitelikli iş görüşmelerinin 
gerçekleştirilmesi öngörülmektedir.  

  
            Bahse konu heyetimize başvuru için son tarih 6 Ocak 2023 Cuma günü mesai 

bitimidir. Bu tarihe kadar https://delegations.tim.org.tr/event/thailand-bangkok-

2023/company/register internet adresinde yer alan Başvuru Formu’nun eksiksiz olarak 
doldurulması gerekmekte olup, firmalarımızdan ekonomi sınıfı uçak biletli katılım paketi için 

22.000-TL tahsil edilecektir.  
 

Heyete katılım, başvuru formlarının firmalarımızca doldurulması ve ödeme 

dekontlarının Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği’nin oaib-pr@oaib.org.tr                 

e-posta adresine ulaştırılmasıyla kesinleşecektir. 

 
Bilgileri ve Tayland Genel Nitelikli Ticaret Heyetimizin ihracatçı firmalarımıza 

duyurulması hususunda gereğini rica ederim.   

 
  

 
 

                     Bilal BEDİR 

Genel Sekreter 
 

 
 

 

 
 

Ek: 

1-Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar (1 Sayfa) 

2-Tayland (Bangkok) Genel Ticaret Heyeti Taslak Programı (1 Sayfa) 
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Ek-1 Heyete İlişkin Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 
 

1- Tayland’a yapılacak olan seyahatlere, resmi pasaport hamili Türk vatandaşları 90 günlük, 

umuma mahsus pasaport hamili Türk vatandaşları ise 30 günlük süreyle vizeden muaftırlar. 
Tayland ve civar ülkelere yapılacak olan seyahatlerde pasaport süresinin ülkeye giriş 

yapılacak tarihten itibaren en az 6 (altı) ay süreyle geçerli olması gerekmektedir. Yolculuğa 
başlamadan önce pasaport süresinin kontrol edilmesi ve gerektiği takdirde seyahatten önce 

yenilenmesi uygun olacaktır. 

 
2- Heyet Başvuru formunun doldurulması sonrasında, eşleştirme firması tarafından ön 

değerlendirmesi yapılan ve katılımı uygun görülen firmalarımıza konuya ilişkin bilgilendirme 
e-posta aracılığıyla yapılacaktır. 

 

3- Katılım bedeli, aşağıda belirtilen paket kapsamında ekonomi sınıfı uçak bileti ile seyahat 
için 22.000-TL’dir. Katılım bedelleri, ön başvuru onayı alındıktan sonra tahsil edilecek olup, 

Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği hesaplarına havale ile yapılacaktır.  
 

 

Katılım Ücretine Dahil Olan Hizmetler: 

 

İstanbul-Bangkok-İstanbul Gidiş-Dönüş Ekonomi Sınıfı Uçak Bileti  
5 yıldızlı otelde 3 gece konaklama  

İkili İş Görüşmeleri (B2B) 

Toplantı günü öğle ve akşam yemekleri  
Heyet kapsamındaki transferler  

Toplantı günü gerek duyulduğunda tercüman hizmeti 
Seyahat Sağlık Sigortası  

 

4- Heyet hazırlık çalışmaları kapsamında B2B eşleştirme hizmeti alınan firmaya ödeme 
yapılması, uçak biletlerinin kesilmesi ve otel rezervasyonlarının yapılmasının ardından 

katılımcının katılımını iptal etmesi durumunda ücret iadesi yapılamamaktadır. 
 

5- Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği, Tayland Genel Ticaret Heyeti'ni 

Covid-19 salgınının seyrini göz önüne alarak iptal etme hakkı saklıdır. 
 

 

Ayrıntılı Bilgi için: 

 

Başak GÖKÇEOĞLU  
E-posta: GOKCEOGLUB@oaib.org.tr  Tel:  0312 447 27 40 

 
Beste COŞKUNER 

E-posta. bestecoskuner@tim.org.tr  Tel. 0212 454 00 96 
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Ek-2 Tayland Genel Ticaret Heyeti Taslak Programı 

 

TAYLAND (BANGKOK) GENEL TİCARET HEYETİ 

 TASLAK PROGRAMI 

19-22 ŞUBAT 2023 

18 Şubat 2022, Cumartesi 

23.00 - 23.30 

İstanbul Havalimanı'nda Toplanma ve Check-In. 

(Not: Uçuş Check-In işlemleri katılımcılar tarafından 

gerçekleştirilecektir.) 

19 Şubat 2022, Pazar 

01.45  
İstanbul'dan Bangkok’a (TK68) 

Süre: 9 saat 15 dk. (Tayland Türkiye’den 4 saat ileridedir.) 

15.00 (Tayland Saati İle) Suvarnabhumi Uluslararası Havalimanı’na varış 

16.00 – 17:00 Otele Varış ve Check-In 

20 Şubat 2023, Pazartesi 

 Firma-Kurum Ziyaretleri/Pazar Araştırması 

21 Şubat 203, Salı 

09.30 – 10.00 Türkiye-Tayland İkili İş Görüşmeleri / Kayıt 

10.00 – 10.30 Açılış Konuşmaları 

10.30 – 10.45 Kahve Molası 

10.45 – 17.00  Türkiye ve Tayland Firmaları Arasında İkili İş Görüşmeleri  

13.00 – 14.00  Öğle Yemeği  

18.30 Akşam Yemeği İçin Hareket 

19.00 - 21.00 Heyet Akşam Yemeği   

22 Şubat 2023, Çarşamba 

12.00 Otel’den Check-Out  

 Firma-Kurum Ziyaretleri/Pazar Araştırması 

20.00 Otel’den Suvarnabhumi Uluslararası Havalimanı’na Transfer 

20.30 - 21.00 Suvarnabhumi Uluslararası Havalimanı’na Varış ve Check-In 

23.30 Bangkok’dan İstanbul'a uçuş (TK69) Süre: 11 Saat  

23 Şubat 2022, Perşembe 

06.30 İstanbul Havalimanı'na Varış 
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